Да здравствует Университет!
Да здравствуют профессора!
Да здравствуют все члены её!
Да здравствует каждый член!
Пусть вечно они процветают!

Да здравствуют все девушки,
Стройные, изящные!
Да здравствуют и женщины,
Нежные, любящие,
Добрые, трудолюбивые!
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6. Vivat et respublica
Et qui illam regint!
Vivat nostrum civitas,
Maecenatum caritas,
Qui nos hic protegint!

7. Pereat tristitia,
Pereant dolores!
Pereat Diabolus,
Quivis antiburschius,
Atque irrisores!

Да здравствует и государство,
И тот, кто им правит!
Да здравствует наш город,
Милость меценатов,
Которые нам покровительствуют!

Да погибнет тоска,
Да погибнут печали!
Да погибнет Дьявол,
И все враги студентов,
И смеющиеся! (над ними).

Hippocratis Jusjurandum
Per Apollinem medicum et Aesculapium, Hygiamque et Panaceam 

juro, deos deasque omnes testes citans, mepte viribus et judicio meo hoc 
jusjurandum et hanc stipulationem plene praestaturum.

Illum nempe parentum meorum loco habiturum spondeo, qui me 
artem istam docuit, eique alimenta impertiturum, et quibuscunque opus 
habuerit, suppeditaturum: ab eo prognatos pro germanis fratribus reputatu- 
rum. Artem hanc medicam, si addiscere defideraverint absque mercede 
et cautione eductarum. Praeciptionum narrationum, cunctaeque reliquae 
disciplinae cum meos et praeceptoris mei liberos, tum ceteros discipulos 
qui scriptos caverint et in legem medicam juraverint, participles factu-
rum, aliorumquae vero nemine.

Victus etiam rationem pro virili et ingenio meo aegris praescriptu-
rum a perniciosa vero et improba eosdem prohibiturum. Nullius prae-
terea precibus adductus, mortiferum, medicamentum cuique propinabo, 
neque huius rei consilium dabo. Pariter neque praegnanti mulieri pessum 
subiiciam foetus corrumpendi gratia. Sed caste et sancta colam et artem 
meam. Imo ne quidem calculo laborantes inicidam, verum hoc muneris 
peritis eius artis magistris permittam. In quascumque porro aedes pedem 
intulero, ad aegrotantium salute ingrediar, alienus ab omni iniuria volun-
taria et corruptela tum alia, tum praesertim rebus venereis in mulieribus 
aeque ac virilibus, liberorum ac feruorum corporibus tractandis.

Quaecumque vero in vita hominum sive medicinam factitans, sive 
non, vel videro, vel audivero, quae in vulgus efferre non decet, ea reticebo 
non secus atque arcane fidei, meae commissa. 

214

Quod si igitur hocce jusjurandum fideliter servem, neque violem, 
contingat et prospero successu tam in vita, quam in arte mea fruar et glori-
am immortalem gentium consequar. Si autem, id transgrediar, et pejerem, 
contraria hisce mihi eventant.